(21 DIS) 1 1 0 ₺

125,00 %18 ₺ 125,00

INA 530023910 TRİGER SET INA-5300
23910 1 0 ₺

280,00 %18 ₺ 280,00

SKT 41256 V SKT YAĞ KEÇESİ28*62*10 12 SKT-4125
6V 1 0 ₺ 17,00 %18 ₺ 17,00

TOPLAM 3 ₺ 422,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 422,00

%18 KDV ₺ 75,96

GENEL TOPLAM ₺ 497,96

YALNIZ: DÖRT YÜZ DOKSAN YEDI TÜRK LIRASI DOKSAN ALTI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr